VISTO
VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

VISTA

VISTO

s P A gk‘wﬁngﬁhiﬂﬁg?"‘&~W%_ g 5 ;g:? oy
4 2 & e ¥ L HE L F % S
PRLALI T RGN L BARK

Direzione Gestione Risorse e Servizi istituzionali
Settore Risorse Umane D.R. 7 630
Ufficio Reclutamento, Servizi Previdenziali e Relazioni Sindacali

ILRETTORE

lo Statuto del Politecnico di Bari;

la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi, e ss.mm.ii.;

la Legge 30 dicembre 2010, n.240, recante “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualitd e
lefficienza del sistemna universitaric”;

il D.R. n. 320 del 21 settembre 2011, con il quale & stato emanato il Codice Etico di Ateneo, a norma
dell’art.2, comma 4, deila Legge 30 dicembre 2010, n.240;

il “Regolamento per la discipling delle chiamate di professori di prima e seconda fascia oi sensi
dell’art. 18 della legge n. 240/2010", emanato con il D.R. n. 284 del 29/07/2014;

ta delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/07/2014, relativa al p. 64 “Programmazione
fabbisogno personale docente”, che ha — tra altro — approvato i criteri finalizzati alfa individuazione
dei posti di seconda fascia da mettere a concorso;

fa delibera del Consiglio di Amministrazione del 29/07/2014, relativa al p. 77 “Programmazione
fabbisogne personale 2013-2015", che ha — tra P'altro — reso disponibili ai Dipartimenti del
Politecnico di Bari le risorse necessarie all'attivazione delle procedure di chiamata specificate nella
medesima delibera;

ta delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente del 5 e 6
maggio 2015 relative alla Programmazione del fabbisogno di personale anno 2014-Proper;

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23/06/2015 relativa al punto “Programmazione
utilizzo dei P.O. residui relativi al “Piano straordinario 2012-2013 per la chiamata di professori di
seconda fascia”;

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione del 15/07/2015,
che ha deliberato, tra I'altro, in merito alle procedure selettive, ex art. 24, co. 6, della Legge n.
240/2010, relative al reclutamento di due posti di professore di seconda fascia nei ss.ss.dd. ING-
IND/31 “Elettrotecnica” e INF-INF/02 “Campi elettromagnetici”;

il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Flettrica e dell’informazione n. 219/2015 del
7/08/2015 (avviso pubblicato sul sito web  http//www.poliba.it/it/amministrazione-e-
servizi/padei241501 in data 7/08/2015) con it quale & indetta —~ tra I'altro - la procedura valutativa
per la chiamata di n. 1 posto di Professore di seconda fascia, ai sensi dellart. 24, comma 6, della
Legge 30/12/2010 n. 240 presso il medesimo Dipartimento, nel s.s.d. ING-IND/31 “Elettrotecnica”
{cod. PA.DEL.24.15.01);

CONSIDERATO che il termine della presentazione delle istanze di partecipazione & scaduto il giorno 1/09/2015;

VISTA

VISTO

la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’informazione del 3/09/2015,
con la quale ha designato il prof. Pietro Burrascano quale componente della Commissione valutatrice
della procedura in parola, e ha — altrest — proposto, in applicazione dell'art. 5 del vigente
“Regolamento per la disciplina delle chiamate di professori di prima e seconda fascia ai sensi defl’art.
18 della legge n. 240/2010", una lista di nomi tra i quali individuare ghi altri due componenti della
medesima procedura;

it D.R. n. 492 del 21/09/2015, con il quale i professori Giuseppe Grassi, Ermanno Cardelli e Fabio
Villone, sono stati nominati componenti della Commissione valutatrice della procedura in parofa;

Pagina I di 2



VISTH

gl atti formati dalla predetta Commissione giudicatrice della procedura in parola, e costituiti dal
verbale n. 1 del 16/10/201% e n. 2 del 30/10/2015;

SENTITO il Responsabile del procedimento in merito alla regolaritd degli atti formati dalla Commissione

valutatrice;

RITENUTO, pertanto, di poter procedere allapprovazione degli atti della predetta procedura di valutativa e

ART. 2:

dichiarare il docente qualificato a svolgere le funzioni didattico-scientifiche per le quali & stata
bandita la selezione;

DECRETA

Sono approvati gl atti formati dalla Commissione giudicatrice, nominata con decreto rettorale n. 492
del 21/09/2015, relativi alla procedura pubblica di selezione per la chiamata di n.1 posto di
professore di il fascia, ai sensi delfart. 24, co. 6, della Legge 30/12/2010 n. 240 presso il
Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell'Informazione, nel s.s.d. ING-IND/31 “Elettrotecnica” (cod.
PA.DEL24,15.01}, indetta con decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Elettrica e
delllnformazione n. 219/2015 del 7/08/2015 (avviso pubblicate sul sito web
hitp://www, poliba it/it/amminisirazione-e-servizi/padei241501 in data 7/08/2015).

il dott. Mario Carpentieri & qualificato a svolgere le funzioni didattico-scientifiche per le quali & stata
bandita la selezione.

il presente decreto di approvazione degli atti & reso pubblico mediante inserimento nelfa pagina web
del Politecnico all'indirizzo http://www poliba it/it/amministrazions-e-servizi/padeiz4150%; lo stesso
provvedimento & trasmesso al Dipartimento al quale & attribuito il posto in parola, perché proceda
alle attivita richiamate nell'art. 9 del “Regolamento per la disciplina delle chiamate di professori di
prima e seconda fascia ai sensi dell’art, 18 della legge n. 240/2010”, emanato con il D.R. n. 284 del
25/07/2014.

Bari, 30 ottobre 2015

it Prorettore
- ~-'Prof.ssa Loredana FICARELL!

immesamRe T

fm«mf %N’?:‘;\F {_::..w-""

. j/ ) ‘g i ﬁ”‘%&}%.,,ﬂ
[/ -
(A

§ ..,A (0 M}, ij{/)ﬁﬂ\} Pagina 2 di 2



